SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 01 tháng 9 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 02/9/2024 đến 08/9/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(02/9)

Nghỉ Lễ Quốc kháng 02 tháng 9 theo Thông báo số

58/TB-UBND ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh.

Toàn trường

Thứ Ba

(03/9)

Nghỉ Lễ Quốc kháng 02 tháng 9 theo Thông báo số

58/TB-UBND ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh.

Toàn trường

Thứ Tư

(04/9)

- Hội nghị Ban liên lịch mở rộng lúc 08g00 tại phòng

giáo viên.

- Họp Hội đồng sư phạm lúc 14g00 tại phòng giáo viên.

- Chuẩn bị sân lễ khai giảng năm học mới 2024-2025.

Ban liên tịch mở rộng

Viên chức và người

lao động

Thứ Năm

(05/9)

- Tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2024 - 2025 (thực

hiện theo Kế hoạch 446/KH-TPST ngày 27/8/2024).

- Tổ chức hoạt động trò chơi dân gian chào mừng năm

học mới 2024 - 2025 (Kế hoạch số 32-KHPH/ĐTN-

TPST ngày 26/8/2024).

Viên chức và người

lao động

Theo kế hoạch

Thứ Sáu

(06/9)

- Giáo dục phương pháp học tập tích cực, kỹ năng giải

tỏa áp lực căng thẳng, cân bằng hoạt động học tập với

các hoạt động khác. Tuyên truyền an toàn giao thông

(Kế hoạch số 32-KHPH/ĐTN-TPST ngày 26/8/2024).

- Đoàn thanh niên tổ chức lớp bồi dưỡng chuyên đề “4

bài học lý luận chính trị” cho Đoàn viên, thanh niên

khối 10 năm 2024 (theo Kế hoạch số 34-KH/ĐTN ngày

29/8/2024).

T.Lam; ĐTN;

mời CSGT

Đoàn TN

Theo kế hoạch

Thứ Bảy

(07/9)

Chủ nhật

(08/9)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy